АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.3.13
Процедуры, осуществляемые в соответствии с перечнем административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утверждённым Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г.
[bookmark: _GoBack]№ 200
	Выдача справки о стоимости возведения,  реконструкции одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий

	Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. заявление;
1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
1. проектная, в том числе сметная документация (смета), на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме;
1. ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома;
1.

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры:
· бесплатно

	Максимальный срок осуществления административной процедуры:
· 5 дней

	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры:
· 6 месяцев

	Нормативные правовые акты, которыми регламентируется выполнение административной процедуры:
1. Закон Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур»;

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
                                                Бобруйский городской
исполнительный комитет
Иванова Петра Михайловича
Адрес места жительства (пребывания)
_г.Бобруйск,_ул. Советская,   д.5,     кв.4
Телефон:  домашний 40-13-25
 Мобильный 8-029-613-25-11
Паспорт № КВ ХХХХХХХ
Личный номер  3120556М035РВ8
кем выдан  Ленинским РОВД г.Бобруйска
дата выдачи 12.05.2010 г.

Заявление

Прошу выдать справку о стоимости возведения,  реконструкции одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий

К заявлению прилагаются следующие документы:

         Дата____________                         Подпись___________